

## Položkový rozpočet stavebních prací

### učebny č.10 a č.13

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena s DPH
Demontáž obložení , soklů	bm	40	70 Kč	<b>2 800 Kč</b>
Demontáž a zpětná montáž stávajícího nábytku	ks	6	250 Kč	<b>1 500 Kč</b>
Zakrývání	m2	92	20 Kč	<b>1 840 Kč</b>
Škrábání malby	m2	146	51 Kč	<b>7 446 Kč</b>
Penetrace 2x	m2	146	53 Kč	<b>7 738 Kč</b>
Perlinka	m2	146	205 Kč	<b>29 930 Kč</b>
Vnitřní omítka	m2	146	140 Kč	<b>20 440 Kč</b>
Malba 3 x	m2	146	77 Kč	<b>11 242 Kč</b>
vysekání a zazdění starých elektrokrabic	ks	14	45 Kč	<b>630 Kč</b>
Zasekání a zadění průtahu pro kabeláž	ks	2	500 Kč	<b>1 000 Kč</b>
Demontáž zasekání a zpětná montáž el. obvodu (rekuperece)	ks	1	350 Kč	<b>350 Kč</b>
Rohy	bm	88	80 Kč	<b>7 040 Kč</b>
Strop Termatex - Orbit	m2	90	690 Kč	<b>62 100 Kč</b>
Doprava	ks	1	1 350 Kč	<b>1 350 Kč</b>
<b>Cena celkem za učebny č.10 a č.13</b>				<b>155 406 Kč</b>

### kabinety B 2101, B2117 a B 1092

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena s DPH
Zakrývání	m2	63	20 Kč	<b>1 260 Kč</b>
Demontáž obložení , soklů	bm	54	70 Kč	<b>3 780 Kč</b>
Škrábání malby	m2	145	51 Kč	<b>7 395 Kč</b>
Penetrace 2x	m2	160	53 Kč	<b>8 480 Kč</b>
Perlinka	m2	160	205 Kč	<b>32 800 Kč</b>
Vnitřní omítka	m2	160	140 Kč	<b>22 400 Kč</b>
Malba 3 x	m2	160	77 Kč	<b>12 320 Kč</b>
Sádrokartonový kufr 30 x 40 x 280 cm	ks	1	2 800 Kč	<b>2 800 Kč</b>
Sádrokartonová předstěna 5 x 2,8 m	ks	1	9 800 Kč	<b>9 800 Kč</b>
Vybourání - vyřezání 2 x zárubně 80/60	ks	2	300 Kč	<b>600 Kč</b>
Zazdění 2 x zárubně 80/60 včetně osazení překladu	ks	2	2 700 Kč	<b>5 400 Kč</b>
Úprava a zasekání el. Obvodů + příprava na protažení kabelů	ks	6	650 Kč	<b>3 900 Kč</b>
Instalace-příprava zastěnových kabelových lišt pro monitory	ks	4	250 Kč	<b>1 000 Kč</b>
Rohy	bm	47	80 Kč	<b>3 760 Kč</b>
Strop Termatex - Orbit	m2	63	690 Kč	<b>43 470 Kč</b>
Doprava	ks	1	1 350 Kč	<b>1 350 Kč</b>
<b>Cena celkem za kabinety B 2101, B 2117 a B 1092</b>				<b>160 515 Kč</b>

**Celková cena za stavební práce s DPH**

**315 921 Kč**

**Termín realizace: od 3. července 2023 do 7. srpna 2023.**

**Sankční ujednání:** V případě, že bude zhotovitel v prodlení s provedením díla viz termín realizace výše, tak je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny za dílo s DPH za každý i započatý den prodlení.

